
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ЧЕТВЁРТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 01 марта 2018 года                   № 8 

 

 

О внесении изменения в Перечень муниципального 

имущества Губкинского городского округа,  

предназначенного для передачи во владение  

и (или) в пользование субъектам малого и среднего  

предпринимательства и организациям, образующим  

инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства 

 

 

 В соответствии с федеральными законами от 24 июля 2007 года  

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет 

депутатов 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Перечень муниципального имущества Губкинского 

городского округа, предназначенного для передачи во владение и (или)  

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства, утвержденный решением девятнадцатой 

сессией Совета депутатов Губкинского городского округа второго созыва  

от 28 августа 2014 года № 16 (в редакции решений Совета депутатов 

Губкинского городского округа от 27 мая 2015 года № 6; от 29 декабря  

2015 года № 4; от 14 июня 2017 года № 5), следующее изменение: 

1) дополнить строками 54-62 Перечень муниципального имущества 

Губкинского городского округа, предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства, включив в него следующее муниципальное 

имущество: 



2 

 

 
№ 

пп. 

Наименование имущества Адрес помещения Площадь, 

кв.м 

 

54. Нежилое помещение г. Губкин, 

ул. Комсомольская, 12  

(1 этаж) 

856,9 

55. Нежилое помещение г. Губкин, 

ул. Комсомольская, 12 

(подвал, 2 этаж) 

2071,4 

56. Проходная завода  

с пристройкой 

г. Губкин, ул. Фестивальная, 

45/2 

34,2 

57. Вспомогательный корпус г. Губкин, ул. Фестивальная, 

45/2 

1527,1 

58. Здание главного корпуса г. Губкин, ул. Фестивальная, 

45/2 

5251,1 

59. Здание котельной г. Губкин, ул. Фестивальная, 

45/2 

414,6 

60. Здание распределительного 

пункта 

г. Губкин, ул. Фестивальная, 

45/2 

27,0 

61. Здание цеха заменителя 

цельного молока  

г. Губкин, ул. Фестивальная, 

45/2  

1318,5 

62. Здание проездной мойки г. Губкин, ул. Фестивальная, 

45/2 

594,3 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                           А.П.  Гаевой    

                    

 


